

81	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение (ЛДО) Отделение профилактики																							
88	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение профилактики (ОП)																							
95	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96	Медицинская сестра (процедурного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение. Отделение по оказанию платных медицинских услуг населению (ОПМУ)																							
92	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
93	Медицинская сестра (хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение (ЛДО)																							
82A	Медицинская сестра (процедурного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
120A (82A)	Медицинская сестра (процедурного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
84	Медицинская сестра кабинета (ультразвуковой диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
89	Медицинская сестра кабинета (функциональной диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение рентгенодиагностики																							
85	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
86A	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
119A (86A)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Клинико-биохимическая лаборатория (КБЛ) Отделение профилактики (ОП)																							
76	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО «Медицинский центр
«Акрон»
(должность)

(подпись)

Попова Снежана Владимировна
(Ф.И.О.)

15.09.22
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по лечебной
работе – врач - терапевт высшей катего-
рии
(должность)

(подпись)

Ладягина Елена Валентиновна
(Ф.И.О.)

13.09.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Надежда Федоровна Александрова
(Ф.И.О.)

15.09.22
(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции - медицинская сестра высшей кате-
гории
(должность)

(подпись)

Элеонора Викторовна Шувара
(Ф.И.О.)

14.09.22
(дата)

Главная медицинская сестра высшей
категории
(должность)

(подпись)

Ирина Владимировна Ильина
(Ф.И.О.)

03.10.22
(дата)

экономист
(должность)

(подпись)

Елена Алексеевна Михайлова
(Ф.И.О.)

03.10.22
(дата)

юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Ольга Сергеевна Зиминая
(Ф.И.О.)

03.10.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2001
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Таганова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

08.09.2022
(дата)